CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA Nº. 23 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO
DE MA TO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Art. 1º. Art. 1°. O expediente da Câmara Municipal de Nova Andradina-MS, na data de 28 de
fevereiro de 2025, será das 07:00 as 11 :00.

Art. 2º. O horário previsto no caput do artigo anterior, poderá ser suspenso a qualquer
momento, ficando a decisão a critério da Presidência.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

CÂMARA MmJICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Antônio Francisco Ortega Batel"

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

(, 1-/ 0 l., ;t;;s à 7., ':)- t. O!, t. 2-Dl S
J;;

Gabinete da Presidência, 26 de fevereiro de 2025.

FABIO

FÁBIO ZANATA - MDB
Presidente da Câmara Municipal

PUBLÍCAoo

Nº _"20 l fo ,, AM) 1-

·~ .. Data :?:~ /!f_12o'l,.s J

Ano: X-N°2016 27 de fevereiro 2025, quinta-feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA Nº. 23 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Art. 1º. Art. lº. O expediente da Câmara Municipal de Nova Andradina-MS, na data de 28 de
fevereiro de 2025, será das 07:00 as 11 :00.

Art. 2º. O horário previsto no caput do artigo anterior, poderá ser suspenso a qualquer
momento, ficando a decisão a critério da Presidência.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 26 de fevereiro de 2025.

FÁBIO ZANATA - MDB
Presidente da Câmara Municipal

- •• - , __ , -• ""• CftH/lõ7l'L141.0700 FaK(67)3441-0742 CEP:79750-000-NovaAndradina - MS